Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 марта 2012  г.                            с. Ивановское                                                   № 16-р

О проведении месячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке населенных пунктов на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района от 10 июня 2011 г. № 27 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», постановлением администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района от 11 марта 2012г. № 31 «О проведении на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края мероприятий по охране окружающей среды и земель и экологической акции «Сохраним природу Ставрополья»:

1. Объявить с 01 апреля 2012 года месячник по благоустройству, озеленению и санитарной очистке территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
2. Директору МУП «ЖКХ Ивановское» Джалилову Виталию Алексеевичу организовать работу по санитарной очистке улиц, площадей, тротуаров, парков, мест захоронений и памятников участникам Гражданской и Великой Отечественной войны Ивановского сельсовета от мусора, очистку дренажной системы поселений, посадку зеленых насаждений в парках. Провести побелку стволов деревьев.
3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, расположенных на территории Ивановского сельсовета объявить на своей территории месячник по благоустройству, озеленению и санитарной очистке и ввести единый санитарный день – пятницу.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на уполномоченного представителя администрации Мяленко С.В.
5. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                         	                               А.И. Солдатов
[bookmark: _GoBack]